[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2017 г.									  №469
г. Борзя

О проведении публичных слушаний по актуализации проекта схемы теплоснабжения городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст. 37, ст. 38 Устава городского поселения «Борзинское»,  Решением Совета городского поселения «Борзинское» от 02.11.20005 года №42 «Об утверждении порядка организации проведения публичных слушаний в городском поселении «Борзинское»», п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по актуализации проекта схемы теплоснабжения городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» на 19 июня 2017 года в 17 часов 30 минут по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, кабинет №26.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по актуализации проекта схемы теплоснабжения городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район». согласно Приложению №1.
3. Замечания и предложения по актуализации проекта схемы теплоснабжения принимаются в администрацию городского поселения «Борзинское» по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, кабинет №26, в срок до 16 июня 2017 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации.

Глава городского поселения «Борзинское»                               Н.Н. Яковлев
                                                                               Приложение 1
к  Постановлению администрации
городского поселения «Борзинское»
                                                              от  «          »                 2017 г. №

Состав  комиссии по организации и проведению публичных слушаний по актуализации проекта схемы теплоснабжения городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинское»
Председатель комиссии:
Яковлев Николай Николаевич - глава городского поселения «Борзинское»;

Заместитель председателя комиссии:

Савватеев Александр Васильевич - заместитель руководителя администрации городского поселения «Борзинское»;
Секретарь комиссии:
Трухин Иван Николаевич - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и экономического планирования  администрации городского поселения «Борзинское»;
Члены комиссии:

Секисов Вячеслав  Александрович - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и экономического планирования администрации городского поселения «Борзинское»;
Машуков Егор Сергеевич - председатель постоянной комиссии  Совета городского поселения «Борзинское» по вопросам ЖКХ;

Шевцов Виктор Александрович -  генеральный директор ООО «Аквасети»;

Аксаментов Александр Иванович - инженер по эксплуатации и ремонту ОСП «Борзя» ООО «Коммунальник».

___________________

image1.wmf